Qatego # QA7151018180000
Spiegelschrank
Design by Studio F. A. Porsche
75
0
800
Basis Angaben
Langbezeichnung
Duravit Qatego Spie-
gelschrank, Weiß,
Lichtfelder, Türan-
schlag: Links &
Rechts, Sensorschal-
ter, Dimmfunktion: In-
tegriert, Anzahl Glas-
fachböden: 2, IP44,
Spiegelflächen: Rück-
wand & Türe(n) beid-
seitig –
QA7151018180000
Artikel Nr. QA7151018180000
Spezifikationen
Stromanschluss
Schutzart IP44
Nennspannung 220 - 240 V
Schutzklasse I
Leuchtmittel
Leuchtmittel LED
Anzahl Leuchtmittel 2
Leistung Leuchtmittel 22 W
Min. Lichttemperatur 3500 K
Max. Lichttemperatur 3500 K
Lichtfarbe Neutralweiß
Leuchtmittel Lebens-
dauer > 30000 h
Energieeffizienzklasse C
Position Beleuchtung Seitlich
Betätigung Beleuch-
tung Sensorschalter
Position Betätigung
Beleuchtung Unten / Rechts
Montagegrad Montiert
Spiegelflächen Rückwand / Türe(n)
beidseitig
Waschplatzbeleuchtung
Leistung Waschplatz-
beleuchtung 0 W
Montage
Montageart Wandhängend /
Wandmontage
Tür
Anzahl Türen 2
Türanschlag Links / Rechts
Böden
Anzahl Glasfachböden 2
Spezifikationen
Farbe
Farbwert Weiß
Material
Material
Hochverdichtete Drei-
schicht-Holzspanplat-
te / Spiegel
Korpus
Farbwert Korpus Weiß
Oberfläche Korpus Dekor
Nische
Farbwert Nische Weiß
Relevante Zertifikate
Schutzart IP44
Features
Beleuchtung Lichtfelder
Automatiktürscharnier
mit Dämpfung ✓
Dimmfunktion Integriert
Nischenbeleuchtung Integriert
Steckdose Integriert
Lieferumfang
Inkl. Leuchtmittel ✓
Montage
Inkl. Befestigungsma-
terial ✓
Technische Dokumentation
Inkl. Montageanleitung digital und gedruckt
Inkl. Bedienungsanlei-
tung digital und gedruckt
Alle Zeichnungen enthalten alle notwendigen Maße (mm), die den üblichen Toleranzen unterliegen. Exakte Maße können nur am Produkt abgenommen werden.
DU_DS 1/2
Qatego # QA7151018180000
Spiegelschrank
Design by Studio F. A. Porsche
Logistik
Artikelgewicht 28 kg
Verkaufsverpackung
Art Verkaufsverpa-
ckung Karton
Menge / Verkaufsver-
packung 1 Stk.
Ab Werk verpackt ✓
Breite Verkaufsverpa-
ckung inkl. Artikel 850 mm
Höhe Verkaufsverpa-
ckung inkl. Artikel 960 mm
Tiefe Verkaufsverpa-
ckung inkl. Artikel 209 mm
Gewicht Verkaufsver-
packung inkl. Artikel 32,3 kg
Anzahl Packstücke 1
Passende Produkte
Passende Artikel
Magnetleiste
# UV9709
Universal
Vermaßung
Breite / Länge 800 mm
Höhe 750 mm
Tiefe / Breite 155 mm
Weitere Informationen finden Sie hier
Alle Zeichnungen enthalten alle notwendigen Maße (mm), die den üblichen Toleranzen unterliegen. Exakte Maße können nur am Produkt abgenommen werden.
DU_DS 2/2